

## **TVF CONSULT ApS**

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr. 78376112

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Vestergaard Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TVF CONSULT ApS

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr.: 78376112

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Torben Vestergaard Frandsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt finansierings- og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.400 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt positiv udvikling i selskabets investeringer inden for en kortere årrække.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(294.865)</b>	<b>353</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(20)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(294.865)</b>	<b>333</b>
Andre finansielle indtægter		2.153	82
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.107.245)</u>	<u>(2.196)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.399.957)</b>	<b>(1.781)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.399.957)</u></b>	<b><u>(1.781)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.399.957)</u>	<u>(1.781)</u>
		<b><u>(1.399.957)</u></b>	<b><u>(1.781)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.788	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>74.788</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.788</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.159	257
Andre tilgodehavender		8.010	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.046	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		37.246	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.461</b>	<b>258</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.855.233	2.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.855.233</b>	<b>2.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.568</b>	<b>154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.985.262</b>	<b>3.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.060.050</b>	<b>3.432</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(611.867)</u>	<u>788</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(111.867)</u></b>	<b><u>1.288</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.769	1.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		946.071	827
Anden gæld		<u>37.077</u>	<u>39</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.171.917</u></b>	<b><u>2.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.171.917</u></b>	<b><u>2.144</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.060.050</u></b>	<b><u>3.432</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	788.090	1.288.090
Årets resultat	0	(1.399.957)	(1.399.957)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(611.867)</b>	<b>(111.867)</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	20
	<b>0</b>	<b>20</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	168.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.206</b>
 Nedskrivninger primo	(93.418)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(93.418)</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.788</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der deponeret andragskapital i Vestergaard-Thomsen GmbH med regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.
